[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DO CANDIDATO  APTO  NA PERÍCIA MÉDICA  DO XXVIII ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E ENTRADA EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré - admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que a candidata relacionada abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, CARGO DE AUXILIAR DE SECRETARIA,  foi CONSIDERADO APTO NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA o referido candidato para se apresentar para  TOMAR POSSE NO DIA 29 DE NOVEMBRO DE 2024 ÀS 8H E PROCEDER A ESCOLHA DE VAGA  NO DIA 29 DE NOVEMBRO DE 2024 ÀS 8H, na Prefeitura Municipal de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, a candidata que tomar posse no dia 07 de fevereiro de 2024, DEVERÁ ENTRAR EM EXERCÍCIO NO DIA 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	79
	2570964
	EMMANUELL AUGUSTO DE CASTRO LARA

                                               Santa Luzia/MG 22 de novembro de 2024.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png